CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43) 3675-1393 E'/ @ CNPJ: 00.999.114/0001-97-mal: cmcensul bol.com.br

REQUERIMENTO NO017/2013

ExcelentíssimoSr.
NOEL DE MOURA NETO
~1.D.Presidenteda Câmara ~1unicipal

OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

r~unicipal, nos termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA, em ouvindo o plenário

REQUEREMdo chefe do Poder Executivo f'1unicipáras seguintes informações:

- Informar a esta Casa de Leis todos os projetos que estão

tramitando neste órgão executivo, principalmente os que estão acontecendo no

presente momento.

JUSTIFICATIVA: Ultimamente, temos observado que não estamos

sendo informados das realizações e conquistas desta nova administração

Sala das Sessões,em 22 de Maio de 2013

'--

~WfíDE MOURA NETO
Vereador

DES DE SOUZA
ere dor

ÓSIt/Aw,cn:JU!S SANTOS ANTIVE RE
Vereador

PEDRO CAR"IV,,,,~I ~OA DE JESUS
e do\

\

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
	'--
	\

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4